



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ห้างหุ้นส่วนจำกัด พี พี วิ ๒๐๐๑
ที่อยู่ เลขที่ ๑๗๙/๒ หมู่ ๘
ตำบลสันนาเม็ง อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่ ๕๐๒๑๐
โทรศัพท์ ๐๘๑-๕๙๕๐๒๐๗
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๕๐๓๕๔๕๐๐๔๓๕๑

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๐๐๑ ๕๗/๕๕๑

วันที่

ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่
ที่อยู่ ๒๐๘/๑ ถนนเชียงใหม่-ลำพูน ตำบลวัดเกต อำเภอเมือง
เชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่
โทรศัพท์ ๐๕๓-๒๖๖๔๒๓

ตามที่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด พี พี วิ ๒๐๐๑ ได้เสนอราคา ไว้ต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ
ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	สายอลูมิเนียมตีเกลียวชนิดอัดแน่นหุ้มฉนวน พีวีซี. 750 โวลท์	๒,๐๐๐	Meter	๓๑.๐๓	๖๒,๐๖๐.๐๐
๒	พีวีซี. คอนเนคเตอร์สลักคู่ สำหรับสายอลูมิเนียม อัลลอย และอลูมิเนียมแกนเหล็ก 25-95 ต.มม.	๑๐๐	piece	๒๒.๔๗	๒,๒๔๗.๐๐
๓	ดรอปเอาท์ฟิวส์คัทเอาท์หนึ่งอินชูลเตอร์ 22 เควี 100 แอมป์ 12 เคเอ อสมมาตร	๑๒๐	ชุด	๒,๒๔๗.๐๐	๒๖๙,๖๔๐.๐๐
๔	ฟิวส์ลิงค์ 22 เควี 3 แอมป์ EEI-NEMA แบบ K หรือ แบบไฮเซจ	๑๕๐	เส้น	๒๙.๙๖	๔,๔๙๔.๐๐
๕	ฟิวส์ลิงค์ 22 เควี 15 แอมป์ EEI-NEMA แบบ K	๑๐๐	เส้น	๓๓.๑๗	๓,๓๑๗.๐๐
๖	ฟิวส์ลิงค์ 22 เควี 40 แอมป์ EEI-NEMA แบบ K	๑๐๐	เส้น	๔๒.๘๐	๔,๒๘๐.๐๐
				รวมเป็นเงิน	๓๒๓,๔๐๐.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๒๒,๖๓๘.๐๐
(สามแสนสี่หมื่นหกพันสามสิบแปดบาทถ้วน)				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๓๔๖,๐๓๘.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๗ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๒๖ ก.ค. ๖๖
- สถานที่ส่งมอบ แผนกคลังพัสดุ ตั้งอยู่เลขที่ ๒๕๗ หมู่ ๘ ถ.เชียงใหม่-ลำปาง ต.อุโมงค์ อ.เมือง จ.ลำพูน



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
- รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001574581
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 18 ก.ค. 2562
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :
 หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : A01 กฟจ.ชม.
 ที่อยู่(Pur. group address) : 208/1 ถ.เชียงใหม่-ลำพูน ต.วัดเกตจ.เมือง จ.เชียงใหม่ 50000
 ถึง (Vendor's name) : ห้างหุ้นส่วนจำกัด พี พี วี 2001
 ที่อยู่(Vendor's address) :
 179/2
 ถ.
 ต.สันนาเม็ง อ. สันทราย
 จ.เชียงใหม่ 50210

19 กค. 62
 26 กค. 62

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

จัดซื้อพัสดุสำรองแก่กระแสไฟฟ้าขัดข้อง จำนวน 11 รายการ (ตามใบเสนอราคาเลขที่ น.1ชม.1บห.(ขจ.)129/2562) จัดซื้อจาก หจก.พีพีวี. 2001 จำนวน 6 รายการ

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)		หน่วยนับ(Unit)		
หมายเหตุ(Item text)				
1	1-02-007-0002 CABLE,AL,750 V,50 SQ.MM. TIS.293	2,000.000 เมตร	29.00	58,000.00
2	1-02-030-0102 CONN.,PG,DOUBLE BOLT,AL 25-95 SQ.MM.	100.000 ชิ้น	21.00	2,100.00
6	1-04-001-0002 DROPOUT,FUSE,22 KV.100 A.12 KA	120.000 ชิ้น	2,100.00	252,000.00
8	1-04-003-0002 FUSE LINK 22 KV. 3 A.EEI-NEMA TYPE K	150.000 ชิ้น	28.00	4,200.00
10	1-04-003-0006 FUSE LINK 22 KV. 15 A.EEI-NEMA TYPE K	100.000 ชิ้น	31.00	3,100.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (.....)
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (.....)
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001574581
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 18 ก.ค. 2562
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)		หน่วยนับ(Unit)		
11	1-04-003-0010	100.000	40.00	4,000.00
FUSE LINK 22 KV. 40 A.EEI-NEMA TYPE K		ชิ้น		
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)				323,400.00
ส่วนลด(Discount)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)				323,400.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				22,638.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)				346,038.00

(สามแสนสี่หมื่นหกพันสามสิบแปดบาทถ้วน)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(.....)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(.....)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)